
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 69» 
350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17  

ИНН 2310067263   ОГРН 102230161225 

 

 П Р И К А З  

31.01.2024                            № 14-Д 

 

О численности воспитанников на 01.02.2024 

            

На основании Порядка формирования показателей, характеризующих 

качества и (или) объем (содержания), муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг муниципальными образовательными организациями, 

реализующих образовательную программу дошкольного образования, 

находящимися в ведении департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар» от 27.12.2018 № 1644,               

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Считать МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 69» 

укомплектованным на 01.02.2024 в составе 201 человек на 12 групп, с 12-ти 

часовым пребыванием. 

1 группа смешанная дошкольная (4-6 лет) – 24 чел. 

2 группа ТНР смешанная дошкольная (5-7 лет)  – 7 чел. 

3 группа ТНР смешанная дошкольная (4-6 лет) – 7 чел. 

4 группа старшая  (5-6 лет) – 22 чел. 

5 группа ТНР старшая (5-7 лет) – 7 чел. 

1ф вторая группа раннего возраста (1,5-2 года) –20 чел. 

2ф вторая группа раннего возраста (2-3 года) – 15 чел. 

3ф вторая младшая группа (3-4 года) – 20 чел. 

4ф средняя группа (4-5 лет) – 24 чел. 

5ф старшая группа (5-6 лет) – 22 чел. 

6ф группа подготовительная (6-7 лет) – 13 чел. 

7ф вторая младшая группа (3-4 года) – 20 чел. 

 2. Утвердить численность воспитанников МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 69»  на 01.02.2024 в следующем составе:   
Наименование Возраст Длительность 

пребывания 

Количество 

воспитанников 

I услуга Реализация ООП ДО 

Воспитанники общеразвивающей 

направленности 

от 1,5 до 3 лет Группа  

полного дня 

35 

Воспитанники общеразвивающей 

направленности 

от 3-х до 8 лет Группа  

полного дня 

145 

Воспитанники с ОВЗ от 3-х до 8 лет Группа  

полного дня 

21 

ИТОГО: 201 

 



II услуга Присмотр и уход 

Воспитанники, из них: 

 

от 1,5 до 3 лет Группа  

полного дня 

35 

Воспитанники, из них: 

 

дети-инвалиды 

от 3-х до 8 лет Группа 

полного дня 

166 

 

3 

ИТОГО: 201 

  

 2. Осуществлять контроль по формированию личных дел воспитанников, 

в соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в МАДОУ МО  г. Краснодар «Детский 

сад № 69» Демченко С.А., делопроизводителю. 

 3. Внести соответствующие изменения в автоматизированные системы 

управления блоков «Сетевой город. Образование» и «Е-услуги». 

Ответственный: Демченко С.А., делопроизводитель. 

 4. Закрепить за каждой групповой ячейкой педагогических работников. 

 5. Назначить на 2023-2024 учебный год ответственных за формирование, 

расчет и размещение муниципального задания учреждения Демченко С.А., 

делопроизводителя. 

 6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   МАДОУ МО  

г. Краснодар «Детский сад № 69»     Е.Л. Дерюга 

 

 


		2024-01-31T13:43:27+0300
	Дерюга Елена Леонидовна




